Bytéw, dn. 04.12.2020

Stosowanie do postanowien zawartych w Warunkach do skladania ofert na realizacje¢
zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu na ,,Sukcesywna dostawe¢ paliw: oleju
napedowego i etyliny-benzyny uniwersalnej”

»Wodociggi Miejskie Bytow” Spélka z o.0. udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany poprzez zaakceptowanie wystania oferty na
adres mailowy Zamawiajgcego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym i otworzy ofert¢ dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz
wystania wszelkich dokumentéw na wezwanie rowniez w formie elektronicznej lub zamiesci
postepowanie na platformie zakupowej, na ktérej bedzie mozliwos¢ elektronicznego zlozenia
oferty? Wykonawca motywuje prosb¢ sytuacja pandemiczng w kraju, a udzielenie zgody na to
pytanie moze warunkowa¢ zlozenie oferty przez Wykonawce.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany sposobu dostarczenia ofert. Oferty nalezy
zlozy¢ zgodnie z Warunkami do sktadnia ofert na realizacj¢ zamoéwienia bedacymi integralng
czescig przetargu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy moze zaakceptowal taka sytuacjg, iz w przypadku ewentualnej
modernizacji lub wylgczenia ze sprzedazy danej stacji bedzie dokonywac transakcji na innej
stacji paliw Wykonawcy polozonej najblizej siedziby stacji wylacznej lub modernizowanej (w
okresie realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualno$¢ — dostosowanie standardu do
wymogow Unii Europejskiej)?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy akceptuje takg mozliwos¢é i w przypadku ewentualnej modernizacji lub
wylaczenia ze sprzedazy danej stacji dokonywaé bedzie transakcji na innej stacji paliw
Wykonawcy polozonej najblizej siedziby stacji wytacznej lub modernizowane;.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotowkowej przy uzyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane
zostaly w ciggu 15 dni roboczych od przedlozenia wniosku/zaméwienia na karty przez
Zamawiajacego na dedykowanym portalu internetowym, do ktérego Zamawiajacy otrzyma
dostep po podpisaniu umowy, lub przedlozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady
danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamdéwienia nowej karty, przy jednoczesnej
akceptacji oplaty za karty:

* 0 zl netto za karte nowa,

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany

dotychczasowych danych etc.),



* 0 zl netto za kart¢ dodatkowa wydawana w trakcie realizacji umowy (np. nowy
numer rejestracyjny, karta, ktorej konczy si¢ termin waznosci

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyraza zgode na mozliwos¢ dokonywania zakupu paliw przy uzyciu kart
paliwowych na zasadach zawartych w pytaniu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zaakceptowania wzoru umowy przedstawionego
przez oferenta?

Odpowiedz 4:

Zamawiajagcy nie wyraza zgody na mozliwos¢ zaakceptowania wzoru umowy zalgczonego
do niniejszego zapytania. Postanowienia zawarte w zalaczonym przez Panstwa projekcie
sg sprzeczne z Warunkami do sktadnia ofert na realizacj¢ zamoéwienia bedacymi integralng
czesclg przetargu.

F 3 e
/
|

\\.\
\_ DYRE Kf? R
T s k
N s 7

Marciﬁ k}chter



